（製造）様式第8号

«契約番号»
変更契約書
«契約開始日»付けで、受託者　地方独立行政法人大阪府立病院機構 大阪急性期・総合医療センター（以下「甲」という。）と委託者　«契約会社名»（以下「乙」という。）との間に締結した、調査課題名｢«課題名»｣の契約（以下｢原契約書｣という。）を次のとおり変更する。
１　変更内容

	変更条項
	変　更　前
	変　更　後

	原契約書
（　　　　）
第　条

２　その他の内容については、原契約書のとおりとする。
この契約の締結を証するため、本書２通を作成し、甲乙記名押印のうえ、各1通を保有するものとする。

«契約締結日»
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲　　　大阪市住吉区万代東三丁目１番５６号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方独立行政法人大阪府立病院機構

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪急性期・総合医療センター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総長　嶋津　岳士　　　　　　　　　 　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙      «依頼者住所»
                                          　      «契約会社名»
                                                  　«依頼者代表者職名・氏名»　　 　　　　印